UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
 V/v kết quả cuộc thi vẽ tranh trẻ em

do Thư viện thành phố Ninh Ba, tỉnh

   Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp.

         Căn cứ Công văn số 412/NV-HTQT ngày 20/4/2022 của Sở Ngoại

vụ về việc kết quả cuộc thi vẽ tranh trẻ em do Thư viện thành phố Ninh

Ba, tỉnh Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức  (Văn bản gửi kèm).

     Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

1140/UBND-KTĐN ngày 23/02/2022 về việc tham gia cuộc thi vẽ tranh trẻ em

do Thư viện thành phố Ninh Ba, tỉnh Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức, Sở

Ngoại vụ đã phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hóa và Thể thao lựa

chọn ra những bức tranh đáp ứng đủ các tiêu chí của cuộc thi và gửi cho phía

bạn.

         Ngày 7/4/2022, Thư viện thành phố Ninh Ba (đơn vị chủ trì) đã gửi Thư

cảm ơn về việc thành phố đã gửi các tác phẩm dự thi và thông báo kết quả của

cuộc thi. Cuộc thi đã thu hút sự quan tâm của trẻ em thành phố Ninh Ba và 10

địa phương, tổ chức có quan hệ hữu nghị với thành phố Ninh Ba: Hàn Quốc,

Nhật Bản, Indonesia, Campuchia, Nepal.... Trong đó, thành phố Hải Phòng có

03 giải Nhất, 05 giải Nhì, 13 giải Ba và 04 giải Khuyến khích (có danh sách gửi

kèm theo).

         Do tình hình dịch Covid 19 đang diễn biến phức tạp tại Trung Quốc, việc

gửi Giấy chứng nhận và phần quà của Ban tổ chức cho các thí sinh đạt giải và

các thí sinh có bài dự thi bị ảnh hưởng. Sở Ngoại vụ sẽ tiếp tục trao đổi với

Ban Ngoại vụ thành phố Ninh Ba; theo dõi việc gửi giấy chứng nhận, phần quà

cho các thí sinh và sẽ thông tin đến Sở Giáo dục và Đào tạo cùng các trường có

tác phẩm dự thi thông tin liên quan đến việc trao Giấy chứng nhận và phần quà

sau khi Sở nhận được từ Ban tổ chức.

       Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ sở giáo dục được biết

và thông báo cho các học sinh đạt giải.

        Trân trọng!

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
 - Lưu: VT, CTrTT.

                               KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

                               Phạm Quốc Hiệu

2

Children's Painting Competition:

Get Off to A Tiger Start!

NO.
NAME OF THE

PAINTING
NAME AGE SCHOOL CITY AWARD

162

Tiger year, Vietnam

intergrate with the

peaceful world,

friendship,

coopertaion and

development

Ngo Tran Minh

Quang
14

THCS Ngô

Quyền
Haiphong

The First

Prize

193
Tigers' free

traditional Tet fair
Bui Hai Dang 14

THCS Cao Ích

Mộc
Haiphong

The First

Prize

253
The Lord of the

Jungle

Nguyen Thi

Nhu Y
12  THCS Liên Khê Haiphong

The First

Prize

133 Tiger Acts
Le Minh

Huong
12

THCS Hoàng

Diệu - Lê Chân
Haiphong

The Second

Prize

163

The warrior and the

brave tiger bring

peace all over the

world

Nguyen Hoang

Anh
14 THCS Nam Hà Haiphong

The Second

Prize

226
Tiger welcomes Tet

with joyfulness

Nguyen Quynh

Anh
11

Tiểu học Lê

Hồng Phong
Haiphong

The Second

Prize

242 Tet Festival
Ha Thi Phuong

Thuy
13 THCS Mỹ Đồng Haiphong

The Second

Prize

295
The bravery of the

tiger

Pham Thi Anh

Ngoc
13  THCS Hiệp Hòa  Haiphong

The Second

Prize

7  5K Chung Cake
Nguyen Ngoc

Ha Linh
11

Tiểu học Nguyễn

Tri Phương
Haiphong

The Third

Prize

17 The Year of the Tiger Tran Gia Hieu 10 Tiểu học Cát Bi Haiphong
The Third

Prize

35 Speed race Vu Anh Thu 12
TH&THCS

Xuân Đám, Cát

Hải
Haiphong

The Third

Prize

40
Tiger joyfully

welcomes Spring

Nguyen Dinh

Duc
14

THCS Ngô Gia

Tự
Haiphong

The Third

Prize

52 Spring 2022 Pham Anh Thu 14
THCS Trần Phú

(quận Lê Chân)
Haiphong

The Third

Prize

3

74 Close friend
Nguyen

Truong Giang
13

THCS Quán

Toan
Haiphong

The Third

Prize

89
Back after the covid

- 19 pandemic

Nguyễn Xuân

Linh
11 Tiểu học Kỳ Sơn  Haiphong

The Third

Prize

97 I love you
Hua Hoang

Quyen
7

Tiểu học Thái

Phiên
Haiphong

The Third

Prize

112 Happy trains
Nguyen

Phuong Uyen
12

THCS Lâm

Động
Haiphong

The Third

Prize

131 Three Tigers

Khanh, Ngoc,

Duong, Trang,

Duc

14
THCS Hoàng

Diệu - Lê Chân
Haiphong

The Third

Prize

178
Nham Dan Tet in my

hometown
Vu Minh Ngoc 14 THCS Đà Nẵng Haiphong

The Third

Prize

268

Year of the Tiger -

Start brave like a

tiger

Vu Ngoc Bich 14
THCS Lê Hồng

Phong
Haiphong

The Third

Prize

270

Year of the Tiger -

Start brave like a

tiger

Ta Ngoc Khanh

Van
14

THCS Lê Hồng

Phong
Haiphong

The Third

Prize

122

Strong health to

defeat COVID-19 for

school

Tran Linh

Phuong
11

 Tiểu học

Nguyễn Đức

Cảnh
Haiphong

Honorable

Mention

Award

234

Rendezvous with

cooperation -

Developing and

reaching out

Lai Hung

Thang
11

Tiểu học Võ Thị

Sáu
Haiphong

Honorable

Mention

Award

310 Wild Vu Minh Tri 10
Tiểu học Nguyễn

Khuyến
Haiphong

Honorable

Mention

Award

336

The year of the tiger

started off as fiercely

as the tiger and

COVID-19 pandemic

Vũ Minh Tuấn 13
THCS Thủy

Triều
Haiphong

Honorable

Mention

Award

4

		2022-04-22T17:19:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T08:51:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T08:51:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T08:51:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T08:51:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!